Pagas

N. Nota Extra _Emissao/Pagto

466

468

467

14/11/2014
14/11/2014

14/11/2014
14/11/2014

14/11/2014
14/11/2014

at¢ 30/11/2014

Credor

87 - PREVIDENCIA SOCIAL - MPAS E INSS

89 - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

109 - SINDISLI

CELSO ANTONIO BARBOSA

Prefeito Municipal

Contabilidade - 3.1.01.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
Estado do Parana
Exercicio: 2014

Despesa Extra no Periodo de 01/11/2014 a 30/11/2014

Conta Extra-Orgamentaria/Conta Bancaria

218810102
1111102

218810199
1111102

218810199
1111102

INSS
BANCOS CONTA MOVIMENTO

OUTROS CONSIGNATARIOS
BANCOS CONTA MOVIMENTO

OUTROS CONSIGNATARIOS
BANCOS CONTA MOVIMENTO

José Glaucio do Prado Filho

Controlador Interno

Vencimento N°.Processo Valor Pago Estornado A Pagar
14/11/2014 / 2.789.92 402,00 0.00 2.387.92
2.789.92
14/11/2014 / 65.46 402,00 0.00 -336.54
65.46
14/11/2014 / 3.815.03 402,00 0.00 3.413.03
3.815.03
Total Geral 6.670,41 1.206,00 0,00 5.464,41
ANTONIO AP° DOS SANTOS
Contador CRC-TC-PR N° 031987/0-2
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